ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH CAO BẰNG

Số: 50 /UBND-NC
V/v phía Trung Quốc thông báo về

việc điều chỉnh hoạt động thông quan

hàng hóa tại các cửa khẩu biên giới

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Cao Bằng, ngày        tháng 01 năm 2023

                 Kính gửi:

- Các Sở, ngành: Công Thương, Ngoại vụ, Y tế;

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Giao thông vận tải;

Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Cục Hải quan tỉnh,

Công an tỉnh, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện: Hà Quảng, Trùng Khánh,

Hạ Lang, Quảng Hòa, Thạch An.

Sau khi xem xét các Công điện của Tổng Lãnh sự quán Việt Nam tại Nam

Ninh, Trung Quốc: (1) Công điện số 767/2022/TLSQ.NN ngày 30/12/2022, (2)

Công điện số 05/2023/TLSQ.NN ngày 05/01/2023, (3) Công điện số

08/2023/TLSQ.NN ngày 05/01/2023 và các báo cáo, đề xuất của Sở Ngoại vụ1,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Các cơ quan, đơn vị (như kính gửi) căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao

phối hợp với phía Trung Quốc triển khai các nội dung nêu tại các Công điện trên

của Tổng Lãnh sự quán Việt Nam tại Nam Ninh, Trung Quốc đảm bảo đúng quy

định pháp luật.

Căn cứ ý kiến trên, các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

(Các văn bản nêu trên được gửi trên hệ thống VNPT-iOffice)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Sỹ Tài

1 Công văn số 17/SNgV-QLBG ngày 05/01/2023; Công văn số 39/SNgV-QLBG ngày 09/01/2023; Công

văn số 43/SNgV-QLBG ngày 09/01/2023

		2023-01-19T14:16:22+0700

		2023-01-19T15:35:58+0700

		2023-01-19T15:35:43+0700